
競争入札による契約の結果
【平成29年2月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

東京都区部（城北地区）道路その他改修工
事実施設計業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年2月1日
昭和（株）
東京都千代田区平河町１－７－
２１

指名競争入札
（総合評価方式）

19,444,320円 18,360,000円 94.4％

中野区弥生町三丁目地区境界標設置他測量
業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年2月1日
（株）東亜エンジニアリング
東京都江東区亀戸３－５９－１
９

指名競争入札 1,823,040円 1,620,000円 88.9％

造幣局地区補助１７６号線ほか道路実施設
計その他業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年2月8日
中央復建コンサルタンツ（株）
大阪府大阪市東淀川区東中島４
－１１－１０

一般競争入札
（総合評価方式）

18,993,960円 16,200,000円 85.3％

北陸地方における駅周辺整備構想検討調査
業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年2月24日
（株）エルム都市計画設計室
東京都港区南青山１－１１－３
０

指名競争入札
（総合評価方式）

3,067,200円 2,700,000円 88.0％

都心ターミナル駅周辺地区における区画整
理事業の事業化検討等業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年2月9日
日本測地設計（株）
東京都新宿区高田馬場３－２３
－６

一般競争入札
（総合評価方式）

5,544,720円 5,184,000円 93.5％

平成２８年度品川駅北周辺地区建物等調
査・算定業務その２

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年2月13日
玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１
７－１４

指名競争入札 40,200,840円 26,784,000円 66.6％

武蔵浦和駅第１街区第一種市街地再開発事
業に係る平成２８年度風環境観測調査

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年2月13日
（株）ＰＣＥＲ
千葉県流山市鰭ケ崎４７４

一般競争入札 5,162,400円 2,700,000円 52.3％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


